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Otwarty nabór partnerów w celu wspólnej realizacji projektu „Transfer wiedzy w regionie poprzez
rozwój sieci współpracy”
 

Oferty składane przez potencjalnych partnerów powinny zawierać: 

informacje na temat wkładu partnera w realizację projektu (zasoby: ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe),
zaprezentowanie koncepcji realizacji projektu
propozycję podziału projektu na poszczególne zadania z podaniem wyceny szczegółowej danego zadania,
przedstawienie harmonogramu realizacji poszczególnych zadań w projekcie przy założeniu, że projekt będzie realizowany w okresie od marca 2009 roku
do końca grudnia 2010 roku,
przedstawienie sposobu osiągania wskaźników i rezultatów projektu,
przedstawienie zasad i sposobu autoewaluacji projektu.

Oczekuje się również, że partner przedstawi rodzaj i wysokość swoich kosztów ponoszonych w projekcie wraz z uzasadnieniem.

Podczas przygotowania oferty potencjalni partnerzy powinni opierać się na zasadach realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i obowiązujący w tym
obszarze stan prawny. Informacje dostępne są na stronie www.efs.gov.pl [1]

Zadanie „Transfer wiedzy w regionie poprzez rozwój sieci współpracy” prowadzone będzie w oparciu o Plan Działania Priorytetu VIII na lata 2007 – 2008 PO KL,
który jest dostępny na stronie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie pod adresem www.wup.pl [2]

Wraz z ofertą należy przedłożyć: 

aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go
reprezentujących,
sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków i strat, informacja dodatkowa) za 2007 rok (lub pełen rok
obrotowy),
aktualny statut podmiotu,
pisemne oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów publiczno – prawnych, ani wobec innych podmiotów,
pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku gdy umowę będą podpisywały osoby inne niż uprawnione do reprezentacji zgodnie ze
statutem i odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego),
charakterystykę podmiotu wraz z podaniem obszaru działania, doświadczenia, zasobów kadrowych, możliwości techniczno – organizacyjnych oraz
doświadczeniem w realizacji podobnych projektów, w tym również jako partner.

Przy wyborze partnera oceniane będzie min: 

zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa,
oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację projektu,
doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze,
współpraca z beneficjantem w trakcie przygotowania projektu.

Beneficjent dopuszcza możliwość wyboru kilku partnerów do wspólnej realizacji projektu. 

Termin składania ofert – 30 stycznia 2009 roku.

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konkurs otwarty na realizację zadania: Transfer wiedzy w regionie poprzez rozwój sieci współpracy”. 

Ofertę można złożyć osobiście pod adresem: 

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 
Wydział Polityki Regionalnej 
ul. Piłsudskiego 40-42, Szczecin 
sekretariat - pokój 317, w godzinach 8.00 - 15:00 

lub przesłać pocztą na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 
Wydział Polityki Regionalnej 
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin. 
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Dla ofert przesyłanych pocztą liczy się data stempla pocztowego. 

Dodatkowe informacje na temat konkursu można uzyskać dzwoniąc pod numer telefonu 091/44 67 160 lub drogą elektroniczną pod adresem: alisicka@wzp.pl
[3]
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